

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Speciallægeholdingselskabet E. B. Matthiesen ApS

Gåsebakken 14, Ugelbølle
8410 Rønde

ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24 / 11 2016


Dirigent

CVR-nr. 35 85 71 09

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Speciallægeholdingselskabet E. B. Matthiesen ApS
 Gåsebakken 14, Ugelbølle
 8410 Rønde

CVR-nr: 35 85 71 09
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Revisor Kovsted & Skovgård
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Vestre Ringgade 61
 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab for en øjenklinik i interessentskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på kr. 1.067.571 hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	-37.977	-14.218
1 Personaleomkostninger	-1.184.864	-856.557
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-162.109	-176.610
DRIFTSRESULTAT	-1.384.950	-1.047.385
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	2.754.876	2.470.137
Andre finansielle omkostninger	-1.244	-32.487
RESULTAT FØR SKAT	1.368.682	1.390.265
Skat af årets resultat	-301.111	-327.404
ÅRETS RESULTAT	1.067.571	1.062.861
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overført resultat	1.016.971	1.012.961
DISPONERET I ALT	1.067.571	1.062.861

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2016	2015
2 Goodwill	191.518	229.407
Immaterielle anlægsaktiver	191.518	229.407
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	350.577	474.797
Materielle anlægsaktiver	350.577	474.797
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	877.538	890.085
Finansielle anlægsaktiver	877.538	890.085
ANLÆGSAKTIVER	1.419.633	1.594.289
Likvide beholdninger	1.250.450	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.250.450	0
AKTIVER	2.670.083	1.594.289

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.029.935	1.012.963
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
EGENKAPITAL	2.130.535	1.112.863
Hensættelse til udskudt skat	21.903	18.321
HENSATTE FORPLIGTELSER	21.903	18.321
Kreditinstitutter	0	9.545
Selskabsskat	296.612	309.083
Anden gæld	221.033	144.477
Kortfristede gældsforpligtelser	517.645	463.105
GÆLDSFORPLIGTELSER	517.645	463.105
PASSIVER	2.670.083	1.594.289

5 Eventualposter mv.

Noter

	2015/16	2014/15
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.180.661	853.557
Andre omkostninger til social sikring	4.203	3.000
	<u>1.184.864</u>	<u>856.557</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. juli 2015		265.223
Årets tilgang		0
Afgang		0
		<u>265.223</u>
Kostpris 30. juni 2016		265.223
Af-/nedskrivninger 1. juli 2015		-35.816
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-37.889
		<u>-73.705</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016		-73.705
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>191.518</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. juli 2015	615.591
Årets tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2016	615.591
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2015	-140.794
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-124.220
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	-265.014
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	350.577
	<hr/> <hr/>

4 Kapitalandele i associerede virksomheder

	2016	2015
Op- og nedskrivninger 1. juli 2015	890.086	0
Årets resultatandele	2.754.876	2.470.137
Udloddet udbytte	-2.767.422	-1.580.051
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	877.540	890.086
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	877.540	890.086
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Holstebro Øjenklinik I/S	Holstebro	50%	2.754.876	877.540

5 Eventualposter mv.

Selskabet er interessent i Holstebro Øjenklinik I/S cvr nr 30536835 og hæfter dermed solidarisk for alt gæld i den associerede virksomhed.